
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «22» вересня 2023 року №2215/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2023 році та рішення приймальної комісії від «21» 
вересня 2023 року, протокол №31,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «25» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 35 арк.

Ректор Петро КУЛІКОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

1



Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «22»  вересня 2023 року 

№ 2215/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна 3р. 10м.

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13100804 114353
0

Гагарін Роман Олегович 53819086 TA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

BIM-технології в 
будівництві, 
Автомобільні 
дороги та 
споруди, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

2



2 13114339 114353
0

Голуб Сергій Васильович 29583592 KX 24.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

BIM-технології в 
будівництві, 
Автомобільні 
дороги та 
споруди, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

3



3 13076825 114353
0

Горголь Богдан Романович 53679224 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

BIM-технології в 
будівництві, 
Автомобільні 
дороги та 
споруди, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

4



4 13076182 114353
0

Журкін Георгій Валентинович 34140677 KX 27.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

BIM-технології в 
будівництві, 
Автомобільні 
дороги та 
споруди, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

5



5 13094894 114353
0

Заінчковський Леонтій Миколайович 44738904 KB 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

BIM-технології в 
будівництві, 
Автомобільні 
дороги та 
споруди, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

6



6 13099645 114353
0

Зайцев Олександр Ігорович 53773807 KX 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

BIM-технології в 
будівництві, 
Автомобільні 
дороги та 
споруди, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

7



7 13086718 114353
0

Ісаченко Сергій Володимирович 007591 OA 24.06.1994 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

BIM-технології в 
будівництві, 
Автомобільні 
дороги та 
споруди, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

8



8 13103451 114353
0

Кватерчук Владислав Васильович 47891575 KX 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

BIM-технології в 
будівництві, 
Автомобільні 
дороги та 
споруди, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

9



9 13085911 114353
0

Киреєв Олексій Петрович 005793 CO 20.06.1997 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

BIM-технології в 
будівництві, 
Автомобільні 
дороги та 
споруди, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

10



10 13081038 114353
0

Клевака Олександр Вячеславович 53907633 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

BIM-технології в 
будівництві, 
Автомобільні 
дороги та 
споруди, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

11



11 13103133 114353
0

Лебедюк Віталій Олександрович 28495598 EP 30.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

BIM-технології в 
будівництві, 
Автомобільні 
дороги та 
споруди, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

12



12 13083246 114353
0

Магурський Юрій Юрійович 15218711 AK 23.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

BIM-технології в 
будівництві, 
Автомобільні 
дороги та 
споруди, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

13



13 13101741 114353
0

Миронович Ігор Сергійович 24662445 KP 21.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

BIM-технології в 
будівництві, 
Автомобільні 
дороги та 
споруди, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

14



14 13101716 114353
0

Намчук Ярослав Володимирович 38198429 KB 28.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

BIM-технології в 
будівництві, 
Автомобільні 
дороги та 
споруди, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

15



15 13107653 114353
0

Немец Вадим Олексійович 042005 K15 08.06.2015 
Диплом кваліфікованого 
робітника

BIM-технології в 
будівництві, 
Автомобільні 
дороги та 
споруди, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

16



16 13107728 114353
0

Нечипоренко Сергій Вікторович 13798483 BH 20.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

BIM-технології в 
будівництві, 
Автомобільні 
дороги та 
споруди, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

17



17 13114107 114353
0

127-8838711 Ярослав Ілліч 54095273 XE 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

BIM-технології в 
будівництві, 
Автомобільні 
дороги та 
споруди, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

18



18 13091453 114353
0

Павлюк Роман Петрович 000042 CA 20.05.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

BIM-технології в 
будівництві, 
Автомобільні 
дороги та 
споруди, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

19



19 13097899 114353
0

Паюнов Вадим Павлович 54337738 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

BIM-технології в 
будівництві, 
Автомобільні 
дороги та 
споруди, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

20



20 13084342 114353
0

Петраш Роман Васильович 352675 P 27.06.1981 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

BIM-технології в 
будівництві, 
Автомобільні 
дороги та 
споруди, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

21



21 13114288 114353
0

Поздняков Микита Ігорович 50575743 MK 22.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

BIM-технології в 
будівництві, 
Автомобільні 
дороги та 
споруди, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

22



22 13080279 114353
0

Пресняков Владислав Олександрович 54144071 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

BIM-технології в 
будівництві, 
Автомобільні 
дороги та 
споруди, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

23



23 13106986 114353
0

Радчук Сергій Володимирович 31611970 KX 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

BIM-технології в 
будівництві, 
Автомобільні 
дороги та 
споруди, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

24



24 13106754 114353
0

Рогальський Дмитро Вікторович 45009269 KX 26.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

BIM-технології в 
будівництві, 
Автомобільні 
дороги та 
споруди, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

25



25 13106962 114353
0

Романенко Роман Миколайович 49765405 KX 27.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

BIM-технології в 
будівництві, 
Автомобільні 
дороги та 
споруди, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

26



26 13087548 114353
0

Савін Данило Віталійович 50907583 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

BIM-технології в 
будівництві, 
Автомобільні 
дороги та 
споруди, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

27



27 13090996 114353
0

Сальніков Ігор Сергійович 46970247 AH 30.06.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

BIM-технології в 
будівництві, 
Автомобільні 
дороги та 
споруди, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

28



28 13090959 114353
0

Сальніков Семен Сергійович 36373763 AH 26.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

BIM-технології в 
будівництві, 
Автомобільні 
дороги та 
споруди, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

29



29 13107175 114353
0

Скакун Максим Володимирович 47903407 KB 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

BIM-технології в 
будівництві, 
Автомобільні 
дороги та 
споруди, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

30



30 13102972 114353
0

Ткач Олександр Володимирович 32031249 BH 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

BIM-технології в 
будівництві, 
Автомобільні 
дороги та 
споруди, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

31



31 13102945 114353
0

Ткаченко Ігор Сергійович 19306885 KB 18.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

BIM-технології в 
будівництві, 
Автомобільні 
дороги та 
споруди, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

32



32 13113734 114353
0

Харланов Євгеній Русланович 51108661 KB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

BIM-технології в 
будівництві, 
Автомобільні 
дороги та 
споруди, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

33



33 13108867 114353
0

Ярошик Анатолій Ростиславович 10178222 PB 20.06.1998 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

BIM-технології в 
будівництві, 
Автомобільні 
дороги та 
споруди, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

34



34 13106505 114353
0

Ярошик Сергій Ярославович 612585 ЛC 12.06.1993 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

BIM-технології в 
будівництві, 
Автомобільні 
дороги та 
споруди, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

35


